
 

 

COZL/DZP/AS/3411/PN- 9/24                                        Lublin, dnia 08.03.2024 r. 

 

                                                                                                                                 Do wszystkich wykonawców 

 

Dotyczy postępowania prowadzonego w  przetargu nieograniczonym na : 
   „Dostawa materiałów opatrunkowych na potrzeby COZL”. 

(COZL/DZP/AS/3411/PN- 9/24) 
 

 

Działając w oparciu o zapisy art. 284 ust. 2 ustawy z dnia 11 września 2019 r. 

(Dz. U. z 2023 r. poz. 1605 ze zm.)  informuję, że w niniejszym postępowaniu wpłynęły następujące 

zapytania: 

 

Pytanie 1 
dotyczy Część 3 pkt.1 – Sterylny miód medyczny. 
Czy Zamawiający zaakceptuje ofertę na miód medyczny w tubce po 50g z odpowiednim przeliczeniu 
liczby opakowań w celu umożliwienia zaoferowania wysokiej jakości wyrobu medycznego o wysokiej 
zawartości MGO w konkurencyjnej cenie? 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 2 
Część 2  poz.1   
Prosimy Zamawiającego o dopuszczenie samoprzylepnego opatrunku ocznego z wkładem chłonnym, 
hipoalergiczny z zaokrąglonymi brzegami. Rozmiar 6,5cm x 9,5cm. 
Odpowiedź: Zamawiający dopuszcza. 
 
Pytanie 3 
Pytania dot. projektu umowy: 
W związku z art. 431.  PZP [Obowiązek współdziałania zamawiającego i wykonawcy] wskazującym na 
fakt, iż Zamawiający i wykonawca wybrany w postępowaniu o udzielenie zamówienia obowiązani są 
współdziałać przy wykonaniu umowy w sprawie zamówienia publicznego, zwanej dalej "umową", w 
celu należytej realizacji zamówienia przesyłamy następujące zapytania do wzoru umowy: 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę, aby kara opisana w § 6 ust. 1 lit. c wzoru umowy była naliczana od 
wartości niezrealizowanej części umowy? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
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Pytanie 4 
Pytania dot. projektu umowy: 
Czy Zamawiający zgadza się aby § 6 ust. 1 lit c wzoru umowy zostało dodane zdanie o następującej 
(lub podobnej) treści: „Przed odstąpieniem od umowy Zamawiający wezwie Wykonawcę na piśmie do 
należytego wykonywania umowy”?  
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 
Pytanie 5 
Część 1 
Czy Zamawiający wyrazi zgodę na wycenę za opakowanie a’10 szt. Z odpowiednim przeliczeniem 
zamawianych ilości? 
Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 

 
Pytanie 6 
Część 1- kompresy gazowe jałowe: 
Czy Zamawiający dopuści możliwość zaoferowania kompresów zgodnych z opisem, ale 12-
warstwowych? 

Odpowiedź: Zamawiający podtrzymuje zapisy SWZ. 
 


